

**ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN**  
**ESTADO DE CUENTA**  
**AREA: FONDO MUNICIPAL**

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NO. PRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
02/12/2019	44890	4529	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	19.224	\$ 55.75	\$ 55.75
03/12/2019	44891	4593	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	10.690	\$ 31.00	\$ 86.75
04/12/2019	44892	4646	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	18.080	\$ 53.70	\$ 140.45
04/12/2019	44893	4675	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	11.379	\$ 33.00	\$ 173.45
05/12/2019	44894	4757	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.189	\$ 52.75	\$ 226.20
09/12/2019	44895	5034	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.500	\$ 47.85	\$ 274.05
09/12/2019	44896	5044	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p890-944	especial	6.250	\$ 20.00	\$ 294.05
11/12/2019	44898	5200	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	15.172	\$ 44.00	\$ 338.05
11/12/2019	44899	5214	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.276	\$ 53.00	\$ 391.05
12/12/2019	44900	5280	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	21.810	\$ 63.25	\$ 454.30
13/12/2019	47001	5324	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	2.272	\$ 6.75	\$ 461.05
13/12/2019	47002	5361	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	6.897	\$ 20.00	\$ 481.05
14/12/2019	47003	5452	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	20.551	\$ 59.60	\$ 540.65
15/12/2019	47004	5499	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p238-940	regular	13.468	\$ 40.00	\$ 580.65
16/12/2019	47005	5562	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	8.970	\$ 26.00	\$ 606.65
16/12/2019	47006	5584	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 35.64	\$ 642.29
18/12/2019	47007	5727	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p862-492	regular	6.802	\$ 20.00	\$ 662.29
18/12/2019	47009	5782	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	19.518	\$ 56.80	\$ 719.09
19/12/2019	47010	5810	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	19.560	\$ 56.92	\$ 776.01
20/12/2019	47011	5905	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 35.28	\$ 811.29
20/12/2019	47012	5923	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	13.402	\$ 39.00	\$ 850.29
24/12/2019	47013	6215	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	22.113	\$ 64.35	\$ 914.64
25/12/2019	47014	6304	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.715	\$ 37.00	\$ 951.64
27/12/2019	47016	6462	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8-825	diesel	12.027	\$ 35.00	\$ 986.64
31/12/2019	47017	6773	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8-825	diesel	16.368	\$ 48.45	\$ 1,035.09

